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Versie 5

Identificatie

Merk/Logo Fermette
Gedeclareerd nettogewicht 1,816 kg
Intrastatcode 02101981
EAN-code omverpakking (TU) 5410459018061
EAN-code verkoopseenheid (CU) 5400070150493
Bewaartemperatuur 0-7 °C
Streefhoudbaarheid 23 Dagen
Minimum houdbaarheid 11 Dagen

Tips & Weetjes

Praagse worst met lichte rooksmaak en een korrel van mager vlees van superieure kwaliteit
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Versie 5

Samenstelling

Ingrediënten (cfr EU1169/2011)
varkensvlees (67%), water, varkensvet, gejodeerd zout, kippenvet, kippenvlees (1,5%), aardappelzetmeel,
kippenbindweefsel, MELKeiwitten, specerijen, dextrose, natuurlijk aroma, varkenseiwitten, smaakversterker:
E621, stabilisatoren: E450, E452, antioxidant: E301, conserveermiddel: E250, rookaroma, kan sporen
bevatten van: GLUTEN, EI, SOJA, NOTEN, SELDERIJ, MOSTERD, LUPINE

Allergenen

Aanwezig
Melk, Lactose, Glutamaat E620->E625, Toegev. Glutamaten, Kippevlees, Varkensvlees
Sporen
Glutenhoud. Granen, Soja, Selderij, Mosterd, Lupine, Weekdieren, Eieren, Noten, Sulfiet E220->228,
Koriander, Maïs, Peulvruchten, Wortel

Voedingswaarden

Energiewaarde 306 kcal
Energiewaarde (kjoule) 1280,304 kjoule
Vetgehalte 27 g
   waarvan Verzadigde vetten 11 g
Koolhydraten 0,5 g
   waarvan Suikers 0,5 g
Eiwitten 17 g
Zout 2 g

De producent garandeert dat zijn producten geëtiketteerd zijn volgens verordening EG1169/2011.
Ja
De producent garandeert dat het product voldoet aan de verordening EG n° 1935/2004 & EU n°
10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.
Ja
De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen werden
aan bestraling.
Ja
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